

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych <https://ezamowienia.gov.pl/> Nr ogłoszenia: **2022/BZP 00087787/01 z dnia 2022-03-16**; na stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz na platformie zamówień publicznych <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

W nawiązaniu do postępowania na:

Dostawę fabrycznie nowych czterech sztuk sprężarek medycznych oraz dostawa, dwóch agregatów próżni centralnej według zadań 1-2 – nr sprawy: DSUiZP 252/JK/4/2022

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i wnioski dotyczące treści zapisów SWZ informuje :

Pytanie 1. Do zadania nr 1 Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika: 0,5m³

Odpowiedź 1

TAK Zamawiający dopuści pojemność zbiornika 0,5m³ pod warunkiem że zmieści się on w drzwi o szerokości 117cm i wysokości 204cm oraz po ustawieniu nie będzie przekraczał wymiarów szerokość 170cm oraz wysokości 210cm:

Pytanie 2. Do zadania nr 2 Czy Zamawiający dopuści szybkość pompowania przy ciśnieniu atmosferycznym: 300 m³/h?

Odpowiedź 2

TAK Zamawiający dopuści szybkość pompowania przy ciśnieniu atmosferycznym: 300 m³/h?

Pytanie 3. . Do zadania nr 2 Czy Zamawiający dopuści pojemność zbiornika: 500 lub 1000 dm³?

Odpowiedź 3

TAK Zamawiający dopuści pojemność zbiornika: 500 lub 1000 dm³ pod warunkiem że zbiornik zmieści się do pomieszczenia gdzie wymiary otworu drzwi wynoszą szerokość 100 cm wysokość 200cm

Pytanie 4. Do zadania nr 2 Czy Zamawiający dopuści moc: 6,6 kW?

Odpowiedź 4

NIE Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga moc minimum : 9,2 kW

Pismo zostaje w dniu dzisiejszym zamieszczone na stronach <http://zoz-konskie.bip.org.pl/> i <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Z-ca Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Końskich

mgr inż. Jerzy Grodzki

Sporządził:

st. Ins. ds. Zamówień Publicznych

Jacek Kruk